CITTA’
DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Richiesta tentativo di conciliazione c/UPLMO .Nomina
rappresentante in seno al collegio e nomina difensore dell’Ente.
' Dipendente Guardiano Giovanni.

e per

v
e}
(4]
u
[

I Respo %as}ﬁ Servizio in merito a

Si esprime parer

di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Erf AVOREVOLE

B

art.55,

a finanziaria, ai sensi dell




Proposta

Istanza per Pespletamento di tentativo di conciliazione Dlvo n. 165 /01 Dip.

Giovanni Guardiano-Nomina rappresentate in seno al consiglio e nomina difensore

La scitoscritiz Emanuela Zapparrata funzionario del Vi setlore avvocatura propone

Premesso che con richiesta di esperimento di tentativo obbligatorio di conciliazione
{ricevuta da questo ufficio con nota del 12,02.08 prot. 12307" firma del dirigente del
setiore 2°),presentato all’UPLMO il signor Guardianc Giovanni §&z§s§é%%§ cel Comunse
in servizio @f@ggﬁ it settore 1), con inquadramento nella categoria D/3 ,ha introdotio una
controversia di lavoro nei confronti dell’Ente al fine di ottenere il riconoscimento del
propric diritto al pagamento del lavoro straordinario svolto nelllanno 2005 per

complessive ore 186,28 e pari ad € 2600,47, nonché ottenere la corresponsione degii

intaressi e della rivalutazione monetaria sulla somma di € 11.022,31 quale corrispeiiivo

srcepito come incentivo ai sensi dellart.18 della 1.109/94 giusta determinazioni

le nn10. e 11 anno 2007 del Dirigente settore IX , ed ancora ottenere il proprio
iritto del danni patiendi per leffetio del mancato 33«%{3%?%’%%3@@%’%@ a tassazione fiscale

%

 atante lammenta di avere svolto lavoro straordinario autorizzato e determinate da

enze improrogabili di ufficio rilevabile dai tabulati mensile del CED .senza avere
percepito la corrispondente refribuzione dovutagli ;

laments aliresi che la somma percepita di € 11.022,31 {gﬁgié incentivo , gli sono state
tardivaments corrisposte .

Che con nota del 24 Dicembre 2007 n. 99358 'UPLMO ha invitato PEnte in riferimento

alla richiceta di cul sopra ,di segnalare il nominativo del rappresentante in seno ai

E

eollesio rissrvandosi di fissare la comparizione delle parti per il tentative di




iL SINDACO

r‘;

del

la proposta o

ovvedimento;

il parere favorevole a:\:zgrﬁssé dal Responsabile in ordine alla regolarita tecnica, il parere di
Generale.

13

1R n° 26/93 che atiribuisce alla Giunta Municipale la competenza nell

materie indicate nell'art. 15 della LR N°® 44 /91, cosi consolidandosi Tindirizzo normativo in ordine alla
one del Sindaco quale Organo a competenza generale;
edimento non rientra tra quelle indicate nel

imento slesso rientra nella compelenza

DETERMINA

componente del  Collegio di Conciliazione istituito presso IUffici

Y &Y LR
1) Nominare o

ey

del Lavoro di Ragusa, per. il tentativo di conciliazione proposto da

suardianc Giovanni il Dott.

m

interessi deli'Ente ail'avy. Silvia Tea Calandra Mancuso

b
p
wsndly
e
(&
&
2
Lo
=
sl
0
i
W
s,
i
%,

=
£
b |
£
b |
o

ﬁ@ﬁ?ﬁ?’%%@é@gi% espressamente il potere di ftrattare, r

ciliare e rilasciare quietanza liberatoria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

AllLti: Tentativo conciliazione — nota UPLMO




contestualmente all’affissione all’ Albe, E
| Consiglio, ai sensi del'3° comma dell’art.

fovel

IL SE “E?":‘EE At 3@ @EN RALE
i .

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I Attestazione del messo comunale, certifico che la presente 5:;5@;3}32;@*@6 ¢ afaba aﬁzgga E% Albo
10 di to Comune il giomo........ .eder i

... Senza opposizione,




